
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2025  року  №                                    сесія  восьмого скликання                      

    Баштанка    
 

 Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачу земельної 
ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121, підпунктом 5 

пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 
розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), копію 

витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, враховуючи 
висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

        1. Затвердити Гуку Олександру Олександровичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,2252 га кадастровий номер 4820684900:05:001:0001, яка 
розташована на території Плющівського старостинського округу 
Баштанської міської ради за адресою: вул. Центральна, 19, с. Плющівка, 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

2. Передати у власність Гуку Олександру Олександровичу земельну 
ділянку площею 0,2252 га кадастровий номер 4820684900:05:001:0001для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Плющівського 

старостинського округу Баштанської міської ради за               
адресою: вул. Центральна, 19, с. Плющівка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

3. Затвердити Коряці Сергію Олександровичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:058:0049, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою:                   
вул. Олександра Сизоненка, 105, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

4. Передати у власність Коряці Сергію Олександровичу земельну 
ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:058:0049 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Олександра Сизоненка, 105, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

5. Затвердити Курилу Вадиму Миколайовичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0873 га кадастровий номер 4820610100:01:072:0030, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою:               
вул. Заводська, 13, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області 
(в межах населеного пункту). 

6. Передати у власність Курилу Вадиму Миколайовичу земельну 
ділянку площею 0,0873 га кадастровий номер 4820610100:01:072:0030 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Заводська, 13, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

7. Затвердити Маловиць Ганні Іллівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:016:0021, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Героїв, 

15, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

8. Передати у власність Маловиць Ганні Іллівні земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:016:0021 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Героїв, 15, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 



           9. Затвердити Моліщуку Дмитру Анатолійовичу, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 
земель комунальної власності площею 0,0609 га кадастровий номер 
4820610100:03:033:0009, яка розташована на території Баштанської міської 
ради за адресою: вул. Захисників Вітчизни, 77, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

10. Передати у власність Моліщуку Дмитру Анатолійовичу земельну 
ділянку площею 0,0609 га кадастровий номер 4820610100:03:033:0009 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Захисників Вітчизни, 77, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

11. Затвердити Плужнику Віталію Юрійовичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:012:0013, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою:               
вул. Набережна, 2, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області 
(в межах населеного пункту). 

12. Передати у власність Плужнику Віталію Юрійовичу земельну 
ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:012:0013 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Набережна, 2, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

13. Затвердити Панасюку Миколі Олеговичу, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:018:0017, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою:                  
вул. Василя Єрешка, 19 м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту).  

 14. Передати у власність Панасюку Миколі Олеговичу, земельну 
ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:018:0017 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: Василя Єрешка, 19 м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 15. Затвердити Пономаренку Дмитру В’ячеславовичу, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 



земель комунальної власності площею 0,1000 га кадастровий номер 
4820610100:01:028:0001, яка розташована на території Баштанської міської 
ради за адресою: вул. Василенка Миколи, 37, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 16. Передати у власність Пономаренку Дмитру В’ячеславовичу 

земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 
4820610100:01:028:0001 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. 
Василенка Миколи, 37, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

 17.  Затвердити Стахнік Наталії Миколаївні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:028:0023, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою:                   
вул. Єрешка Василя, 3, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

 18.  Передати у власність Стахнік Наталії Миколаївні земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:028:0023 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Єрешка Василя, 3, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 19. Затвердити Халявко Олександрі Геннадіївні, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 
земель комунальної власності площею 0,2049 га кадастровий номер 
4820680500:05:032:0004, яка розташована на території Добренського 
старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул. 
Центральна, 32, с. Добре  Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

  20. Передати у власність Халявко Олександрі Геннадіївні земельну 
ділянку площею 0,2049 га кадастровий номер 4820680500:05:032:0004 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Добренського 

старостинського округу Баштанської міської ради за адресою:                 
вул. Центральна, 32, с. Добре  Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 
         21. Затвердити Хаустову Андрію Миколайовичу, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 
земель комунальної власності площею 0,0975 га кадастровий номер 



4820610100:01:051:0036, яка розташована на території Баштанської міської 
ради за адресою: вул. Бойченка Семена, 16, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 22.  Передати у власність Хаустову Андрію Миколайовичу земельну 
ділянку площею 0,0975 га кадастровий номер 4820610100:01:051:0036 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Бойченка Семена, 16, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

23. Затвердити Щербині Володимиру Івановичу, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 
земель комунальної власності площею 0,1000 га кадастровий номер 
4820610100:01:027:0006, яка розташована на території Баштанської міської 
ради за адресою: вул. Коцюбинського, 1, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 24.  Передати у власність Щербині Володимиру Івановичу земельну 
ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:027:0006 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Коцюбинського, 1, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

  25. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


